
Årsberetning Ramnes Sportsfiskere 

 

Styrets sammensetning: 

Leder: Jan-Ivar Kamfjord 

Nestleder: Bent Magnussen – aktiviteter 

Styremedlemmer: 

Tor Aril Torve -økonomiansvarlig 

Morten Langedrag – Kringlevann 

Stein-Egil Hødnebø – aktiviteter 

Dag Wilhelmsen – Kringlevann 

Terje Nundal – vara 

 

Styremøter: 

Det er av holdt 3 fysiske styremøter i løpet av styrets periode. Andre saker som har vært 
nødvending å behandle, er behandlet elektronisk. Protokoller er fortløpende publisert på våre 
nettsider. 

Aktiviteter:  

Kastetrening i Vålehallen: Dette forgår hver 14. dag og med et oppmøte mellom 6 – 12 
personer. Dette er kvelder både for det sosiale og teknikk. Bra at medlemmene hjelper hverandre 
med å bli litt bedre. 

Klubbkvelder Dalheim: Har vi gjennomført som planlagt. 

Klubbdager på Kringlevann: Er gjennomført som planlagt i fra tidlig vår til sen høst. 

Fisketurer: På våren gjennomførte vi noen ettermiddagsturer langs kysten. Vi leide også «rød» 
sone på Brufoss for laksefiske for en dag. Hvor deltagelsen var god. Tydelig at dette er en aktivitet 
som fenger medlemmene i klubben. 

Overnattingsturer: Det ble gjennomført 4 turer i løpet av sesongen. Det startet med Haglebu 
før turen gikk videre til Engerdal. Sørlandsturen som var planlagt, ble avlyst grunnet fiskeforbud 
etter laks i hele 33 elver over hele Norge og erstattet med Rena. Høkensås ble gjennomført som 
planlagt. Årets sesong ble preget av mye vær og det var ikke like enkelt å fiske overalt. 

 

 

 



Kringlevann 

Kringlevann er vårt samlingspunkt fra snøen går, til sen høst. Vi er svært heldige som etter avtale 
med grunneiere får lov til å benytte dette området. Bryggen som ble kjøpt høsten 2023 ble satt 
på plass og den gamle flyttet til østsiden av vannet. Dette vil medføre at det vil være lettere å 
kunne trene med fluestanga for nybegynnere og mer erfarne. Gapahuken fikk nytt tak og ble 
beiset på dugnad. Tynningsfiske ble gjennomført teiner.  

Økonomi 

2024 var det budsjettert med et 0-resultat, vi endte opp med et underskudd på 27.829. Noe av 
det som skaper underskuddet er forskjellen mellom egenandel fisketurer og de faktiske utgiftene 
til turene, da det tilrettelegges for både visst antall deltakere og mtp de fasiliteter som trengs.  
Noen ganger blir dessverre deltakelsen mindre enn forventet og kostnader/inntekter da ikke står 
helt i forhold til hverandre.  Innkjøp av materiell til tak på gapahuk Kringlevann og til moringer for 
å fortøye ny brygge, innkjøp av fisk ble dyrere enn budsjettert, bidrar i stor grad til dette 
underskuddet.  Samtidig mener vi det har vært rett bruk av midler. 

Målet de siste årene har ikke vært å gå med overskudd, men å benytte inntekter vi har til 
aktiviteter og turer til medlemmene, slik som å subsidiere turer for medlemmene. I tillegg så 
kommer det naturlige kostnader til diverse vedlikehold på Kringlevann, fiskeutsett m.m. 

Medlemmer 

Ved utgangen av 2023 var vi 65 medlemmer. Ved utgangen av 2024 var vi 62 medlemmer. En 
nedgang på 3 medlemmer.  

Vi har en kjerne på 20-25 medlemmer som er med på aktiviteter gjennom året. Styret skulle 
gjerne ha sett en økning i medlemmer generelt, men også få med flere på de forskjellige 
aktivitetene vi har. Dette blir det nye styres hovedfokus i det kommende året. 

Casting/ Sportslig 

Vi er som mange sikkert vet, medlem av Norges Castingforbund/ Norges Idrettsforbund. Klubben 
har i dag 2 aktive medlemmer som deltar i konkurranser Anita M. Strand og Steinar Røstad.  

 

Styret Ramnes Sportsfiskere 
Signeres når godkjent av Årsmøtet 


